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 ראשי הרשויות המקומיות
 מנכ״לי הרשויות המקומיות

 מנהלי משאבי אנוש ברשויות המקומיות
 חשבי שכר ברשויות המקומיות

 
 31/3/26-29 -ג' ה-הנדון: העסקת עובדי השלטון המקומי בימים א'

 
  'עד ג 'בשבוע הבא ימים א לאור שאלות רבות על מתווה הוצאה לחופשה מרוכזת 

 להבהיר כדלקמן:הריני  29/3-31/3
 

רשות מקומית יכולה לבחור האם להוציא לחופשה מרוכזת או האם להתייחס  .1
לימים אלה כבשאר הימים שעד לערב חג הפסח. )ההחלטה גם יכולה להיות רק על 

 חלק מיחידות הרשות המקומית ולא גורף על כל הרשות(.
 

 אם בחרה להוציא לחופשה מרוכזת אזי:
 

 מכסה שנתית צבורה של העובד ויום וחצי על חשבון המעסיק. יום וחצי יהיה על חשבון
במקרה שבו בחרה הרשות לצאת לחופשה מרוכזת ונדרשת לקרוא לעובדים להגיע לעבודה 

שעות יהיה זכאי לתשלום  4אך עובד שייקרא לעבודה ויעבוד מעל , היא רשאית לעשות כן -
 שעות עודפות החל מהשעה החמישית כמקובל.

 
  ת שתבחר שלא להוציא לחופשה מרוכזת אזי:רשות מקומי .2

לעובדים שלא הגיעו לעבודה יהיה כפי שמשלמים לעובדים בגין השבוע  תשלום השכר 
 השלישי והרביעי במתווה. ) מצב המתווה לנוחותכם(.

 
 שעות עבודה. 8שכרם ישולם כרגיל עד להשלמת  -עובדים שייקראו לעבודה

 
על השכר והסכמי עבודה ולהסתדרות על יובהר כי אין צורך לדווח לממונה  .3

 החלטת הרשות המקומית. ) הנושא אושר מול הממונה על השכר(.
 

רשות מקומית יכולה לבחור לבצע תמהיל בימים אלה, קרי יום אחד כחופשה  .4
 מרוכזת ויומיים עבודה רגיל ) ולהיפך( והכל לפי צרכיה בעת חירום זו.

 
ית בוחרת , יום החופשה הנוסף שהיה עוד יובהר כי לא משנה מה הרשות המקומ .5

  בוטל בכל מקרה ויידחה למועד אחר. -31/3/26מתוכנן ב 
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 חגית מגן
 סמנכ״לית שכר והסכמי עבודה

 מרכז השלטון המקומי
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

 העתק: 
 רעות ויו"ר מרכז השלטון המקומי-ראש עיריית מודיעין מכבים –מר חיים ביבס 

 ראש מועצת מרחבים ויו"ר מרכז השלטון האזורי – 'מר שי חג'ג
 מנכ"לית, מרכז השלטון מקומי –גב' לירון דורון לוי 
 מנכ"ל מרכז השלטון האזורי –מר איציק אשכנזי 

 יו"ר הסתדרות המעו"ף –עו"ד גיל בר טל 
 סגן הממונה על השכר משרד האוצר -מר יהונתן פת 

 ל הסתדרות המעו"ףמנכ" –מר עמיחי סטינגר 
 ברשויות המקומיות ומנכ"ל עיריית ראשל"צ יו"ר איגוד המנכ"לים –מר דורון מילברג 

 מנהלת משאבי אנוש, עיריית נהריה ויו"ר איגוד מנהלי משאבי אנוש –גב' תמי רבן 
 מנהלת השכר, מ.א. באר טוביה ויו"ר איגוד מנהלי וחשבי שכר –גב' אסתר עמוס 

 ממונה על תנאי שירות, מרכז השלטון המקומימ"מ  –גב' ענבל טאוב וינר 
 מש"ממנהלת תחום מ.א, רשויות במחוז דרום ותחום הוראה,  –רונית לוי גב' 

 


